
 
 

ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 

 

29 октября 2020 г.  № 22/84 
 

г. Екатеринбург 

 

 

О представлении к поощрению  наградами  

Избирательной комиссии Свердловской области 

 

 

Рассмотрев итоги работы избирательных комиссий по подготовке и 

проведению общероссийского голосования по внесению изменений в 

Конституцию Российской Федерации, а также по итогам работы состава 

территориальной комиссии, срок полномочий которой истекает в 2021 г, 

учитывая активную работу и личный вклад членов избирательных комиссий, 

Октябрьская районная территориальная избирательная комиссия города 

Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Ходатайствовать о награждении Почетным знаком Избирательной 

комиссии Свердловской области «За заслуги в организации выборов», 

Почетной грамотой Избирательной комиссии Свердловской области, 

Благодарственным письмом Избирательной комиссии Свердловской области 

членов территориальной и участковых избирательных комиссий, системного 

администратора КСА ГАС «Выборы» Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

(приложение 1). 

2. Разместить настоящее решение на странице Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 



 

 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Н .В. Кузьменко. 

 

Председатель 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

В.В. Корольков 

   

Секретарь 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Н.В. Кузьменко 

 



 

 

Приложение к решению  

Октябрьской районной территориальной 

избирательной комиссии 

города Екатеринбурга  

от 29 октября 2020 г. № 22/84 

 

 

Список членов территориальной и участковых избирательных комиссий 

для награждения Почетным знаком Избирательной комиссии 

Свердловской области «За заслуги в организации выборов», Почетной 

грамотой Избирательной комиссии Свердловской области, 

Благодарственным письмом Избирательной комиссии Свердловской 

области. 

  

Почетным знаком Избирательной комиссии Свердловской области  

«За заслуги в организацию выборов»: 

Бобину Тамару Дмитриевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1588; 

Данилову Евгению Владимировну, заместителя председателя 

Октябрьской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга; 

 

Почетной грамотой Избирательной комиссии Свердловской области: 

Алимпиева Александра Александровича, члена Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга; 

Анисимову Марину Викторовну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1546; 

Балыбердину Олесю Васильевну, ведущего специалиста 

информационного управления ИКСО, исполняющего функциональные 

обязанности системного администратора Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга; 

Кузьменко Наталью Вадимовну, секретаря Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга; 

Лагунову Татьяну Евгеньевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1593; 

Левину Алёну Владимировну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1550; 

Левченко Любовь Дмитриевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1595; 

Павленко Марину Николаевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1570; 

Пасынкова Алексея Федоровича, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1542; 

Савенкову Елену Васильевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1557; 



 

 

Темерву Наталью Николаевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1590; 

Угрюмову Татьяну Геннадиевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1579; 

Хван Марину Юрьевну, секретаря участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1571; 

Шашмурина Ивана Владимировича, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1544; 

Шибакову Светлану Николаевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1562; 

 

Благодарственным письмом Избирательной комиссии Свердловской 

области: 

Бармину Наталью Геннадьевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1579; 

Бобину Оксану Николаевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1588; 

Бурухину Елену Александровну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1580; 

Вострикову Оксану Владимировну, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1590; 

Гаренских Ольгу Юрбевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1547; 

Гулемина Артема Николаевича, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1555; 

Гусманова Рената Рашидовича, члена Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга; 

Еловикова Сергея Александровича, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1562; 

Жаворонкова Антона Ивановича, члена Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга; 

Захарчук Екатерину Аленксандровну, секретаря участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1542; 

Ильченко Веру Ивановну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1578; 

Калиничеву Екатерину Владимировну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1559; 

Колесника Алексея Владимировича, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1545; 

Коневу Жанну Анатольевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1568; 

Конькову Галину Васильевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1569; 

Краснова Георгия Семеновича, члена Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга; 



 

 

Кузнецову Любовь Викторовну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1575; 

Кузнецову Марину Викторовну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1550; 

Кулешову Ирину Аркадьевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1592; 

Куренкову Светлану Николаевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1574; 

Лебедева Сергея Александровича, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1554; 

Семенову Веру Анатольевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1572; 

Синявскую Наталию Андреевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1558; 

Судакова Виктора Васильевича, члена Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга; 

Сычеву Ирэну Анатольевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1571; 

Топорову Жанну Николаевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1560; 

Топорову Людмилу Алексеевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1544; 

Хохрякова Дениса Александровича, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1589; 

Шалайко Наталью Сергеевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1546; 

Шарапову Евгению Владимировну, члена Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга; 

Якимова Александра Михайловича, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 149; 

Яниеву Валерию Николаевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1552; 

Яшникову надежду Юрьевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1586. 

 


